PREFEITURA
mm FRANCAJHV TRABALHO E COMPROMISSO CO M  VOCÊ

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
GABINETE DA SECRETÁRIA

Memorando n°. 429/2022- SMMA

16/09/2022

solicita estudos para nivelar os bueiros onde estão sendo feitos os recapeamentos
asfálticos, informamos que estamos colocando esses serviços na nossa programação.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para o que se fizer
necessário.

Respeitosamente,

RUI ENGRÁCIA GARCIA CALUZ

Secretário de Meio Ambiente

Avenida Nazira Aidar, 2.400 -  Jardim Redentor - Franca/SP - Cep: 14409-240.
Telefone: 16. 3711-9439 | E-mail: meioambiente@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:meioambiente@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

ááfiiâIM CAMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO _  .

https://franca.sp.Ieg.br/ p R A  IN V/A
CÂMARA MUNICIPAL DE

https://franca.sp.Ieg.br/